
  

UCHWAŁA NR XXXII/222/2023 

RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Zawady, gm. Zawady, 

dotyczących usunięcia nazw miejscowości 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i 2, art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach 

miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1443 z późn. zm.) i art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz do uchwały Rady Gminy 

Zawady Nr VI/33/07 z dnia 23 kwietnia 2007 roku dotyczącej określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami gminy Zawady zmienionej uchwałą Nr XI/105/11 z dnia 29 grudnia 2011 r., 

Rada Gminy Zawady uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami zamieszkałymi na terenie miejscowości 

Zawady w sprawie usunięcia z rejestru TERYT miejscowości Zawady Borysówka oraz Marylki, w których 

od lat nikt nie jest zameldowany. Konsultacje będą polegały na uzyskaniu od mieszkańców zamieszkałych 

na terenie miejscowości Zawady odpowiedzi na pytanie o treści: 

1) Czy jest Pan/Pani za usunięciem z rejestru TERYT miejscowości Zawady Borysówka oraz Marylki? 

§ 2. Udzielenie odpowiedzi na pytania określone w § 1 polegać będzie na postawieniu w ankiecie 

stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały znaku X w rubryce „TAK” lub „NIE” albo „WSTRZYMUJĘ SIĘ 

OD GŁOSU”. 

§ 3. Ustala się następujący tryb przeprowadzenia konsultacji w sprawie określonej w § 1 niniejszej 

uchwały: 

1) mieszkańcy miejscowości Zawady, będą poinformowani o konsultacjach niezwłocznie po wejściu w życie 

niniejszej uchwały poprzez: 

a) publikację na stronie internetowej Urzędu Gminy Zawady ogłoszenia o terminie i sposobie 

przeprowadzenia konsultacji w sprawie usunięcia miejscowości z rejestru TERYT Zawady Borysówka 

oraz Marylki; 

b) umieszczenie ww. ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zawady; 

c) bezpośrednie dostarczenie przez komisję do spraw przeprowadzenia konsultacji, mieszkańcom 

miejscowości Zawady ogłoszenia o terminie i sposobie przeprowadzenia konsultacji w sprawie 

zmiany rodzaju miejscowości Zawady oraz ankiet konsultacyjnych. 

2) Komisja do spraw przeprowadzenia konsultacji w dniu podanym w ogłoszeniu, dokona odebrania 

od mieszkańców ankiet konsultacyjnych. 

§ 4. Skład osobowy komisji do spraw przeprowadzenia konsultacji oraz wzór protokołu zawierającego 

wyniki konsultacji określi Wójt Gminy Zawady w formie zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 września 2023 r.

Poz. 4850



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawady. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Zawady 

Dariusz Targoński

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4850



Załącznik do uchwały Nr XXXII/222/2023 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 20 września 2023 r. 

 

……………………………………………… 

imię i nazwisko 

……………………………………………… 

          adres zamieszkania 

 

ANKIETA w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami zamieszkałymi na terenie 

miejscowości ZAWADY gm. Zawady dotyczących usunięcie z rejestru TERYT miejscowości 

Zawady Borysówka oraz Marylki 

 

Pytanie: 1) 

Czy jest Pan/Pani za usunięciem w/w miejscowości z rejestru TERYT? 

� TAK 

� NIE 

� WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU 

 

 

…………………………………….. 

                                                                                                                     czytelny podpis 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4850


		2023-09-21T12:34:38+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




